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گفت وگوی اختصاصی خراسان با رئیس کمیته فوتسال بعد از قهرمانی بانوان ایران در آسیا

دبل دختران فوتسالیست ایران در قهرمانی جام 
ملت ها به قدری ارزشمند بود که کنفدراسیون 
فوتبــال آســیا را وادار کــرد با اعطــای لقب 
»ملکه های فوتسال آســیا« از شیرزنان ایرانی 
تمجید کنــد. مزین کردن ویتریــن افتخارات 
سارا شــیربیگی با تندیس خانم گل و اعطای 
عنوان ارزشمند ترین بازیکن به فرشته کریمی، 
کمتریــن کاری بود کــه در تکریم از این همه 
شایستگی از دست مسئولان آسیایی برمی آمد. 
این اتفاقات اما از چشم تیزبین مسئولان داخلی 
هم پنهان نمانــده چرا که علی کفاشــیان در 
مصاحبه با خراسان تاکید کند به دنبال تصویب 
بهترین پاداش برای دختران فوتسالیســت در 
هیئت رئیسه فدراســیون فوتبال است. رئیس 
کمیته فوتســال ایران همچنیــن تاکید کرد 
حمایت همه جانبه از تیم های باشگاهی در لیگ 
بانوان باید در دســتور کار قرار گیرد تا متعاقب 
آن کمیته فوتسال بتواند از عنوان های آسیایی 

خود با قدرت دفاع کند. 
 دومین دوره جام ملت های آســیا چه 

تفاوت هایی با دوره  قبل داشت؟
تفاوت دومیــن دوره جام ملت های آســیا در 
بخش بانوان نســبت به دوره اول این بود که در 
دوره اول 8 کشور آســیایی حضور داشتند اما 
در دومین دوره 15 کشــور در مسابقات حاضر 
بودند که این مســئله نشان دهنده رشد بسیار 
بالای فوتسال در سطح کشورهای آسیایی است. 
کشورهایی که در گذشته اصلا تیم در فوتسال 
بانوان نداشــتند، در دومین دوره جام ملت های 
آســیا با تیم های بســیار قوی شرکت کردند و 
می توان گفت برخی از این کشــورها همچون 
چین، ازبکستان، ترکمنســتان، ویتنام و حتی 

اندونزی مدعی قهرمانی هم بودند. 
 گروه بندی ایران در رقابت های تایلند را 

چطور ارزیابی می کنید؟

گروه بندی تمام تیم های حاضر در این رقابت ها 
طبق قرعه انجام شده بود. اما آن چه مسلم است 
این که تیم هــای مدعی، برای ایســتادن روی 
ســکوی قهرمانی راهی جز پشت سر گذاشتن 
تمام تیم های پیش رو نداشــتند. این کاری بود 
که ژاپن و ایران انجــام دادند و درنهایت بانوان 
ایران با قدرت تمام موفق شدند برای دومین بار 

روی سکوی قهرمانی این رقابت ها قرار گیرند. 
 بردهای ایران بــه قدری مقتدرانه و با 
اختلاف امتیاز بالا بود که به نظر می رسید 
تیمی  هیچ  رقابت هــا  ایــن  جریان  در 
نتوانســته دختران ملی پوش ایران را به 

چالش بکشد...
هرچند که مدعیان تمام تلاش خود را برای رقم 
زدن این اتفاق به کار گرفتند اما درنهایت موفق 
نشــدند. تیم هایی همچون چیــن و ژاپن برای 
گرفتن امتیاز از ایران هرچه در چنته داشــتند، 
رو کردند اما خدا را شکر بچه های ما این اجازه را 
به آن ها ندادند و کار را به خوبی مدیریت کردند. 
از نظر مــن در جریان این رقابت ها هیچ تیمی 

نتوانست ایران را به چالش بکشد. 

 برای دفاع از عنوان قهرمانی با مشکلی 
هم مواجه بودید؟

قطعا برای دفاع از عنوان قهرمانی دوره گذشته 
با مشکلاتی مواجه بودیم. برخی تیم های خوب 
حاضر در لیگ بانوان که توســط اسپانســرها 
حمایــت می شــدند، در جریــان لیــگ دچار 
مشکلاتی شدند. به عنوان مثال برخی تیم ها در 
مسابقات حاضر نمی شــدند و یا از بازیکنان در 
ترکیب تیم استفاده نمی شد. اما چالش مهمی که 
با آن روبه رو هستیم، این است که از باشگاه هایی 
که در لیگ بانوان تیم داری می کنند حمایت  های 
لازم صورت نمی گیرد. باید این اتفاق رخ دهد تا 
متعاقبا ما هم بتوانیم عنوان های آسیایی خود را 

حفظ کنیم و با قدرت پیش  برویم. 
 فدراسیون چه اهدافی را برای ترسیم 
آینده درخشان تر  برای تیم ملی فوتسال 

بانوان دنبال می کند؟
قطعا یکی از علت های موفقیت ما در تیم ملی 
فوتسال بانوان آن هم در سطح آسیا، حضور موثر 
باشگاه ها در لیگ های کشوری است. بنابراین جا 
دارد از تلاش های بی وقفه همه باشگاه ها تشکر 

کنیم. آن چه مســلم است این که در آینده باید 
هرگونه حمایتی که مورد نیاز باشگاه هاســت، از 
آن ها داشته باشیم تا آن ها بتوانند اهداف خود 

را پیش ببرند. 
 به حمایت از باشــگاه های حاضر در 
لیگ بانوان اشاره کردید. یکی از راه های 
حمایت باشــگاه ها پخــش تلویزیونی 
زمینه  این  در  اســت.  بانوان  مسابقات 

اقدامی صورت گرفته است؟
خیر. تاکنون اقدامی در این زمینه انجام نشده.

 به عنوان رئیس کمیته فوتســال، آیا 
پاداشی برای قهرمانی دوباره بانوان ایران 

در جام ملت ها در نظر گرفته اید؟
موضوع پرداخت پاداش به تیم ملی فوتســال 
بانوان را در هیئت رئیســه فدراسیون فوتبال 
مطرح کرده و ســعی می کنیم بهترین پاداش 
را بــرای ایــن قهرمانی در هیئت رئیســه به 

تصویب برسانیم. 
به دست  این قهرمانی در شــرایطی   
آمد که با صعود تیم ملی ایران به فینال، 
ســهمیه المپیک جوانان هم قطعی شد و 
گفته شــد تیم زیر 18 سال دختران ایران 
اما  به رقابت های آرژانتین اعزام  می شود. 
دیروز خبر رســید حضور دختران جوان 
ایران در المپیک آرژانتین منتفی اســت. 

علت چیست؟
طبق قوانین المپیک جوانــان برای هر قاره، 
ســهمیه های محدودی تعیین شــده است. 
هر کشــوری به  جز میزبان تنهــا در یکی از 
بخش های بانوان یا آقایان می تواند در المپیک  
تیم داشــته باشد. از آن جا که فوتسال پسران 
ایران زودتر ســهمیه المپیک گرفته بود)یک 
ســال پیش(، بنابراین این تیــم به آرژانتین 
اعزام می شــود. در بخش دختــران هم تیم 
تایلند که در جام ملت های آســیا سوم شده 

بود به مسابقات اعزام می شود.

کفاشیان: برای تداوم قهرمانی ملزم به حمایت از باشگاه ها هستیم

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامک: 2000999
***

 قهرمانی بارســا دهان بعضی تیم ها را بست و نشان داد قهرمانی فصل 
قبل شان در لالیگا به کمک داور های اسپانیایی بوده است.

 آیا قانون کمیته انضباطی کشــتی قادر به برخورد مناســب نیســت  و 
نمی تواند از چنین جنجال هایی جلوگیری کند؟!  

 با عرض سلام و خسته نباشید خدمت مسئول محترم روزنامه خراسان. 
واقعا دیگر شور طرفداري از استقلال و درست کردن مداوم حاشیه براي 

پرسپولیس را در آوردید. واقعا روزنامه تان بد شده! 
 برادران عبدولــی؛ بروید اخلاق و منش پهلوانی را از برادران خادم یاد 

بگیرید.
 رسانه هایی که موقع تمدید قرارداد شفر مرتب از گرانی دلار و قرارداد 
نجومی ایشان می نوشتند، چرا حالا که وقت تمدید قرارداد برانکو شده و 
با وجود قیمت بالاتر دلار و مبلغ بیشتر قرارداد برانکو ، چیزی نمی نویسند! 
 در مــورد دســتمزد مربیان جام جهانی، کی روش نفر اول اســت. آخر 
گمانم مالیات ایشــان را فدراســیون می پردازد ولی مربیان دیگر باید از 
مبلغ دریافتی خودشــان بپردازند، آن  هم با مالیات های ســنگین اروپا! 

دریافتی خالص ملاک درآمده.  
 چه اصراری اســت درحالی که آقای علیرضا فغانی خود را خراســانی 

نمی داند، بعضی ها مدام ایشان را اهل خراسان می خوانند.  
 چــرا هیچ کس حتی برنامه نود پیگیر این نشــد که چرا در فینال جام 
حذفی از دقیقه 56 تونل جشن قهرمانی استقلال را برپا کردند. آن هم با 

نتیجه یک – صفر، البته جلوی چشم آقایان فدراسیون نشین! 
 در جواب آن دوست پرسپولیسی که امثال هاشمیان و کریمی را مثال 
زدند کــه به آلمان رفتند، بگویم که دوســت عزیز یک خورده اطلاعات 
خــود را بالا ببر . نه دایی، نه کریمی و نه هاشــمیان از پرســپولیس به 

آلمان نرفته اند. 

زاویه نگاه شما

اسپانسر البسه کاروان ایران در جاکارتا 
مشخص شد

دبیرکل کمیته ملی المپیک از مشخص شدن اسپانسر البسه کاروان ایران در 
بازی های آســیایی خبر داد. به گزارش ایسنا شاهرخ شهنازی گفت: »شرکت 
مجید در مناقصه برنده شد و اسپانسر البسه کاروان ایران در جاکارتاست. « او 
همچنین تاکید کرد فدراسیون هایی که نسبت به سهمیه خود اعتراض دارند 

اگر نامه ارسال کنند، مورد بررسی قرار می گیرد. 

عابدینی به برنز جایزه بزرگ مسکو رسید
در پایان رقابت های شمشیربازی جایزه بزرگ مسکو از بین 5 سابریست تیم  
 ملی ایران تنها مجتبی عابدینی موفق شد بر روی سکو بایستد و به مدال برنز 
دست یابد. عابدینی موفق شد در مرحله یک چهارم نهایی برابر  هان سول از 
کره جنوبی به پیروزی برســد، اما در نیمه نهایی مقابل اوه ســانگوک از کره 
جنوبی با نتیجه  15 - 9 شکســت خورد و ضمن ناکامی در راه یابی به دیدار 
پایانی به مدال برنز بسنده کرد. علی پاکدامن دیگر نماینده ایران در این رقابت ها 
پس از پیروزی برابر محمد رهبری در مرحله یک شــانزدهم نهایی در مرحله 

یک هشتم نهایی برابر کارتونی از ایتالیا 15- 13 شکست خورد و حذف شد.

اخبار

واکنش فدراسیون کاراته 
نسبت به یک خداحافظی 

هفدهمین دوره رقابت های کاراته قهرمانی آســیا- 
ژاپن درحالی به پایان رســید که مهــران بهنام فر 
ســرمربی تیم ملی نوجوانــان و جوانان که یکی از 
مربیان فنی و توانمند کاراته ایران است، در پایان این 
رقابت ها از قطع همکاری با تیم های ملی نوجوانان 
و جوانــان خبر داد. به گزارش فــارس او گفت: »با 
توجه به این کــه تیم ملی کاراته نوجوانان و جوانان 
پس از بازگشت باید راهی مسابقات بلغارستان شود، 
از همین جــا اعلام می کنم که دیگــر تمایلی برای 
همکاری با تیم های ملــی نوجوانان و جوانان ندارم 
و به دلیل زمان کمی که تا مســابقات باقی مانده، 
دست فدراسیون را برای انتخاب کادر  فنی تیم ملی 
باز می گذارم. « بهنام فر درحالی در مصاحبه دیگری 
با خبرگزاری تســنیم تاکید کرد تصمیم اش قطعی 
اســت و قطعا دیگر با تیم های پایه ادامه همکاری 
نخواهد داد که فرجی رئیس فدراسیون نظر دیگری 
دارد. او در واکنــش به این خداحافظی به تســنیم 
گفت: »احساس می کنم تصمیم بهنام فر با بازگشت 

تیم های ملی و برگزاری نشست قابل تغییر است. «

رضا یزدانی شانسی برای 
جاکارتا ندارد

رضا یزدانی کاپیتان تیم ملی کشــتی آزاد ایران 
در المپیــک ۲۰16 ریو همچنــان در پیچ و خم 
مصدومیــت جدید و گرفتن مهلتــی دیگر برای 
رســیدن به دوبنده تیم ملی اســت. به گزارش 
مهر، او بعد از المپیــک ۲۰16 ریو، پای مصدوم 
خود را به تیغ جراحان ســپرد و تا اوایل ســال 
جــاری، روند درمانی و تمرینات ســبک خود را 
طی می کرد. پلنــگ جویبار در حالی تمریناتش 
را با جدیت ادامه مــی داد که قرار بود در مرحله 
نهایی انتخابی تیم ملی کشتی آزاد به میدان برود، 
اما درست یک هفته قبل از این رقابت ها، دوباره 
دچار مصدومیت نسبتا جدی از ناحیه کمر شد. 
همین اتفاق باعث شد تا او دوباره فرصت حضور 
در انتخابی را از دست بدهد و با درخواست کتبی 
از هیئت مازندران و فدراســیون کشتی به دنبال 
فرصتی دوباره برای اثبات توانمندی خود باشــد. 
یزدانی معتقد اســت غیبت او موجه بوده. با این 
وجود رضا لایق دبیر فدراسیون  اعلام کرد یزدانی 
درخواستی را به فدراســیون ارایه داده، اما هنوز 
هیچ پاسخی از سوی کادر فنی و شورای فنی به 
وی داده نشده.  در این شرایط به نظر می رسد او 

شانسی برای حضور در بازی های آسیایی ندارد.

گزارش

ویژه

بعد از اتفاقات رخ داده در جریان برگزاری مرحله 
انتخابی تیم های ملی کشــتی  نهایی رقابت های 
آزاد و فرنگی، رســول خادم رئیس فدراســیون 
کشــتی، در نامه ای به رئیس کمیته انضباطی و 
حقوقی از او خواســت علاوه بر بررسی رفتارهای 
نابه هنجــار در کمیتــه اخلاق و امــور انضباطی 
رفتارهای به هنجار و جوانمردانه نیز مورد بررسی 
قرار گیــرد و خوش اخلاقی و بد اخلاقی ها با آرای 
تشویقی و تنبیهی بنا به تشخیص اعضای کمیته 
انضباطی همراه باشــد. در بخشــی از نامه خادم 

چنین آمده است: »حضور و انجام مسابقات فینال 
برای کســب ۲ پیروزی از 3 مســابقه، از ســوی 
حسن یزدانی، علی رغم آسیب دیدگی دنده، پس 
از یک نوبت پیروزی بر رقیب فینالیســت خود از 
مصادیق رفتــار جوانمردانه بوده. احترام به قانون 
و احترام به حق ســایر رقبا رفتار ارزشمندی بود 
که از جانب آقای حســن یزدانی در این مسابقات 
ملاحظه شد. رفتار جوانمردانه یدا... محبی در کنار 
تنش هایی که از ســوی نزدیکان و هواداران وی 
پس از انجام ۲ مسابقه او با پرویز  هادی در فینال 

ملاحظــه گردید. او علی رغــم این که خود نیز به 
رای اعلام شــده داوران معترض بود، اما در آرام 
کــردن هواداران و تنش هایی که از ســوی آن ها 
در اعتــراض بــه آرای داوری دنبال می گردید، با 
نهایت ســعه صدر رفتار بســیار ارزشمندی انجام 
داد  که نمی توان به ســادگی از آن گذشت. رفتار 
ارزشمند محمد علی گرایی در کنترل مربی خود و 
جلوگیری از اقدامات تنش زایی که پس از کشتی 
مشارالیه با پژمان پشــتام از سوی هوادارانش در 

حال شکل گیری بود. «

رفتارهــای به 
هنجار همچون 
نابــه هنــجار 
بررسی شــود

طارمی و پرسپولیس. همان قدر که کنار هم قرار گرفتن این 2 اسم 
در کنار هم عجیب و بعید به نظر می رســد، همان قدر هم می توان 
منتظر ماند تا این 2 باز هم به هم برسند. به گزارش وب سایت نود، 
فوتبال ایران پیش از این بارها نشــان داده که اتفاقات هر چقدر 
که عجیب باشــند، به وقوع پیوستنشان محال نیست و بازگشت 
مجدد طارمی به پرسپولیس می تواند یکی از همان اتفاقات باشد. 
طی چند روز گذشته شایعه ای در مورد احتمال بازگشت طارمی به 
پرسپولیس شنیده شد و با بعضی از اتفاقات جدید این شایعه رنگ 

و بوی جدی تری به خود گرفت. 
 نشانه های بازگشت دوباره طارمی به پرسپولیس

هیچ خبر رســمی از جدایی مهدی طارمی از الغرافه منتشر نشده اما این 
باشــگاه اخبار زیــادی را در  مورد جذب مهاجمان مختلف منتشــر کرده 
اســت. مهاجمان گران قیمت اروپایی و برزیلی کــه حضور آن ها می تواند 
به منزله نشــان دادن درب خروج به مهاجم ایرانی باشــد. مهدی طارمی 
نام پرســپولیس را در بیوی اینستاگرامش اضافه کرده است. طارمی پیش 
از این نشــان داده که در هیچ  برهه ای ابراز علاقه اش به پرسپولیس بدون 
دلیل نبوده اســت. این اقدام طارمی بیش از هر اتفاقی، شایعه بازگشت او 
به تیم سابقش را بیشتر کرده است. هفته گذشته یکی از دوستان طارمی 
به باشگاه پرســپولیس رفته و چکی را به ارزش 1۰۰ هزار دلار به باشگاه 
تحویــل داد. مبلغی که قرار بود در فروردین ماه به پرســپولیس پرداخت 
شود اما طارمی با عقب  انداختن موعدش با پرسپولیس تا هفته گذشته از 
پرداخت این مبلغ ســرباز زده بود. در نهایت اما این بازیکن توسط یکی از 

دوستانش، بدهی اش به تیم سابقش را پرداخت کرد. 
 اتفاقاتی که طارمی را از پرسپولیس دور می کند

در درجه اول هواداران و واکنش  آن ها به بازگشــت طارمی می تواند مانع 
بازگشــت مهاجم سرخ ها به این تیم شود. ویدیویی که چند روز گذشته از 
طارمی پخش شد و در آن، طارمی از منشا و تعداد گل های زده اش انتقاد 
کرده و اعتقاد داشــت که نتوانسته جای او را پر کند هم خشم هواداران را 
بیشتر کرده است. رضایتی که از صحبت های طارمی بابت گل  نزدن منشا 

و پر نشــدن جای خالی اش در پرسپولیس احساس می شد، اصلا به مذاق 
پرسپولیسی ها خوش نیامد. جام جهانی می تواند دومین مانع طارمی باشد. 
اگر او در ترکیب تیم ملی بازی کند و بتواند پیشنهاد خوبی برای خودش 

دست و پا کند، فعلا به گزینه ای به نام پرسپولیس فکر نخواهد کرد. 
 اتفاقاتی که طارمی را به پرسپولیس نزدیک می کند

 اگر پنجره نقل و انتقالات پرســپولیس باز نشود، بعید است طارمی دوباره 
حاضر به نیم فصل بیرون نشستن باشد. اما اگر پنجره تابستانی سرخ پوشان 
باز شــود، آن ها در این صــورت می توانند مهاجم جــذب کنند. در میان 
گزینه های موجود در بازار مهاجم نوک شــاخصی که بتواند به عنوان یک 
مهاجم درجه اول به پرســپولیس اضافه شود و در کنار علیپور قرار بگیرد، 
وجود ندارد. شــاید برانکو و مسئولان باشگاه بتوانند یک یا ۲ گزینه ایرانی 
و خارجی پیدا کرده و امیدوار باشــند کــه آن بازیکن بتواند فصل خوبی 
را در پرســپولس بگذراند. طارمی تنها گزینه ای اســت که موفقیت او در 
پرســپولیس، ریســک چندانی نخواهد داشــت. مدیران پرسپولیس برای 
ثابت کــردن خود از هیــچ راهی نمی گذرند. همان طــور که طاهری از هر 
راه قانونــی و غیرقانونی تلاش کرد طارمی و رضاییان را از ترکیه به ایران 
برگرداند، گرشاســبی و مدیران فعلی هم همین رویه را خواهند داشــت. 
به خصــوص اگر تلاش هــای آن ها برای باز کردن پنجــره نقل  و انتقالاتی 
جــواب ندهد، آن ها به دنبال یک برگ برنده نزد هواداران هســتند و چه 
برگی برنده تر از بازگرداندن طارمی. گرشاســبی در آخرین مصاحبه اش از 
پشــیمانی طارمی از ترک باشگاه و نظر سرمربی در صورت تمایل طارمی 

برای بازگشت حرف زده  و این یعنی نشان دادن چراغ سبز.

بیوی اینستاگرام طارمی بوی برگشت به پرسپولیس را می دهد 
استقلال 9 دوره بالاتر از پرسپولیس ایستاد

از 17 دوره ای که لیگ حرفه ای برگزار شده استقلال بیشترین امتیازات را دارد و البته امسال پرسپولیس 
کمی به اســتقلال نزدیک شــد و در جدول کلی 17 دوره سپاهان را گرفت و به رتبه دوم رسید. جالب 
اســت بدانید از این 17 دوره در 9 دوره اســتقلال در جدول بالاتر از پرسپولیس بوده و در 8 دوره هم 
عکس این اتفاق رخ داده است. البته قهرمانی های پرسپولیس با احتساب قهرمانی امسال بیشتر از رقیب 

دیرینه شد. 
افزایش 30 درصدی دستمزد شفر و دستیارانش

اســتقلال پارســال یک بودجه کلی برای منصوریان و دستیارانش گذاشت و یک بودجه هم برای شفر 
و دســتیارانش! این بودجه امسال هم افزایش حداقل 3۰ درصدی دارد چراکه پارسال شفر و تیمش 8 
هفته اول نبودند و از هفته نهم کار را در دســت گرفتند. در این ارتباط شنیدیم یکی از دلایل نیامدن 
مجیدی به استقلال همین مسئله بود چراکه به هر حال باید با او هم قرارداد سنگینی می بستند. هرچند 

شفر هم فرهاد را نمی خواست. 
راهکار برانکو برای بازی ندادن دوباره به مسلمان

پرســپولیس برای بازی امروز بــا الجزیره امارات کمال کامیابی نیا را نــدارد و به همین دلیل خیلی ها 
می گویند برانکو از ســر اجبار هم که شــده مســلمان را بازی می دهد اما برای این که باز هم مسلمان 
نیمکت نشــین شود راهکاری وجود دارد این که سیامک نعمتی در نقش یک هافبک بازیساز کار کند و 
منشا و علیپور هم در خط حمله بازی کنند. در این روش احمد نورالهی هم پشت نعمتی بازی می کند 

و البته فرشاد احمدزاده هم فیکس است. 
قلعه نویی از سوی استقلالی ها تشویق می شود

حساســیت های بازی برگشت استقلال و ذوب آهن زیاد است و خیلی ها می گویند این بازی حداقل 6۰ 
هزار تماشاگر خواهد داشت. در این ارتباط شنیدیم برخلاف تصور خیلی ها قلعه نویی سه شنبه از سوی 
هواداران اســتقلال تشویق می شود و قرار نیست کسی علیه او جبهه بگیرد. هرچند بخشی از هواداران 
استقلال با او خوب نیستند. استقلال در ۲ بازی آخرش مقابل ذوب آهن در اصفهان مغلوب این تیم شد. 

بدون ویرایش جهت اطلاع

سارا اصلانی

همه موانع یک بازگشت بعید!

 نامه خــادم به 
کمیته انضباطی؛


